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Haber-Yorum 

Gıda Eksikliği! 

 

Haber:  

“Allianz Trade” tarafından yürütülen bir araştırma, gıdalardaki yüksek fiyat 
faktörünün Tunus, Lübnan, Mısır ve Ürdün de dahil olmak üzere 11 ülkeyi 
toplumsal gerilime maruz bırakabileceğini açıkladı… Araştırma, “halkları 
beslememenin, çatışmaları beslemek anlamına geldiğine” dikkat çekti.   

 

Yorum:  

2016 yılında Jumna kasabasına geri dönüşle, kasabanın gençlerinin sadece 
beş yıl içinde gösterdikleri çabaları, 6 milyardan fazla sonuç verdi. Zira basit 
imkanlar, yüksek kararlılık ve çalışmadaki samimiyetle bölgenin vakıasını, 
sadece kendi elleriyle değiştirmeyi başarırlarken devlet, tarım arazilerinin 
zenginliğine ve verimliliğine, bol miktarda zeytin, buğday, hurma ve narenciye 
üretimine rağmen halkının gıda güvenliğini sağlamaktan aciz kalmıştır… Sahip 
olduğu yeraltı, madeni ve insan kaynaklarından bahsetmiyorum bile. Vakıanın 
devletin sahip olduğu gerçeği yansıtmasına rağmen onun halkın en temel 
ihtiyaçlarını bile karşılayamadığını açıklaması, net olarak bize, devletin 
insanların işlerini gözettiği yalanını ifşa ediyor!  

Tunus’ta adam eksikliği söz konusu değil. Zira gençleri, gece gündüz dört 
gözle çalışmayı bekliyorlar. Ancak zayıf hükümetler, onların yollarını tıkıyor, 
boğazlarındaki ilmiği sıkılaştırıyor ve onları, iyi bir iş ve yaşam aramak için 
ülkeyi terk etmeye zorluyor. Kırılgan nefislere sahip yerel grupları tiyatrolara, 
festivallere ve stadyumlara çekiyor ve sanatçı kılıklı kimselere ise döviz 
cinsinden ve sanatçı başına doksan bin dinarı aşan büyük meblağlar ödüyor!   

Tunus ve diğer Arap ülkelerindeki krizin asıl nedeni, küresel güçlerin dayattığı 
kapitalist sistemin hüküm sürmesidir. Çünkü hükümetler, her gün Dinarın 
değerini düşüren politikalar izliyorlar; ayrıca yeraltı servetleri, sömürgeci Batılı 
şirketlere teslim ediyor. İşte şimdi de ektiğinin semeresini alıyor. Yaşamın 
gereksinimlerini karşılayamayan bu sistemin başarısızlığı net bir şekilde ortaya 
çıkmıştır. Zira halkın çoğunluğu yoksulluğun acısını çekiyor, geçimini 
sağlayamıyor ve hayat pahalılığı omuzlarındaki yükü artırıyor.  

 Hepiniz çobansınız; hepiniz güttüğünüz“ كُلُّكُمْ رَاعٍ وَكُلُّكُمْ مَسْؤُولٌ عَنْ رَعِيَّتِهِ 
sürüden sorumlusunuz.” 
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